
 
 

 

PROVVEDIMENTO DEL DIRETTORE 

Oggetto: Rettifica e parziale integrazione del Provvedimento a firma del Direttore di Dipartimento, Rep. 

numero 104/2024, relativo al BANDO DI SELEZIONE PER TITOLI E COLLOQUIO, RISERVATO ALLE 

STUDENTESSE E AGLI STUDENTI DEL CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN ECONOMIA E MANAGEMENT 

(EMA), DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA E SCIENZE POLITICHE, ECONOMICHE E SOCIALI, VOLTO 

ALLA STESURA DI IDONEE/I ALLA PARTECIPAZIONE AD UN “ATYPICAL TRAINEESHIP” DELLA DG-

COMPETITION DELLA COMMISSIONE EUROPEA PER L’ANNO ACCADEMICO 2024/2025 

 

IL DIRETTORE 

Visto  il Provvedimento a firma del Direttore, Rep. numero 104/2024, recante “BANDO DI 

SELEZIONE PER TITOLI E COLLOQUIO, RISERVATO ALLE STUDENTESSE E AGLI STUDENTI DEL 

CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN ECONOMIA E MANAGEMENT (EMA), DIPARTIMENTO DI 

GIURISPRUDENZA E SCIENZE POLITICHE, ECONOMICHE E SOCIALI, VOLTO ALLA STESURA DI 

IDONEE/I ALLA PARTECIPAZIONE AD UN “ATYPICAL TRAINEESHIP” DELLA DG-COMPETITION 

DELLA COMMISSIONE EUROPEA PER L’ANNO ACCADEMICO 2024/2025”; 

Tenuto conto di un mero errore materiale relativo alla denominazione della DG presso cui verrà svolto 

l’”Atypical Traineeship”, la cui dizione corretta è “DG: Directorate General for Education, 

Youth, Sport and Culture (DG-EAC)”, 

DECRETA 

la rettifica e parziale integrazione del Bando e dell’Allegato A del Provvedimento del Direttore, Rep. numero 

104/2024, di cui si riporta solo la  parte modificata: 

“DG: Directorate General for Education, Youth, Sport and Culture (DG-EAC)”, 

tal per cui ogni richiamo alla DG è da intendersi come alla denominazione supra riportata. 
 

 
Visto 
Il Responsabile Ufficio Didattica e Segreterie 
Polo di Alessandria 
Dott. Paolo Paiuzzi 
 

Il Direttore 
Prof. Giorgio Barberis 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii. 


		2024-07-12T16:08:31+0200
	IT
	Paolo Paiuzzi


		2024-07-12T17:21:34+0200
	IT
	Giorgio Barberis




